

สรุปผลการประมาณราคาค่างานโครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

12

องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

วันที่ 20 เมษายน 2564

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ 12

สถานที่ บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน - ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 283.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.03 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า

1,415.00 ตารางเมตร

ระยะทางดำเนินการ

0.283 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	290,272.70	1.3984	405,917.34	Factor F
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			408,917.34	พื้นที่ฝนตกชุก 2
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			408,000.00	
	(สี่แสนแปดพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....

ผู้ตรวจ

(นายแดน นวลตา)

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

เห็นชอบ

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายพรหมรินทร์ บุญก้อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคางานโครงการเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ 12

ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ระยะทางดำเนินการ 0.283 กิโลเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อ หน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม								
	- งานปะซ่อม Skin Patch	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานแก้ไขจุด Soft โครงสร้างทาง (Deep Patch)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานอุดรอยพื้นทางและไหล่ทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานชั้นพื้นทางปรับระดับ (หินคลุกหกลม)	ลบ.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจรลาดยาง								
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,415.00	14.17	20,050.55	1.3984	19.82	28,038.69	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat)	ตร.ม.	1,415.00	179.21	253,582.15	1.3984	250.61	354,609.28	(หนา 3 ซม.)
	- งานไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat)	ตร.ม.	-	0.00	-	-	-	-	
3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง					-			
	-งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตร.ม.	64.00	260.00	16,640.00	1.3984	363.58	23,269.38	(กว้าง 0.10 ม.)
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)					290,272.70			408,917.34	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ					(สี่แสนแปดพันบาทถ้วน)			408,000.00	

ประมาณราคานายช่างโยธา

(นายแดน นวลตา)

ตรวจหัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

เห็นชอบผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

เห็นชอบปลัด อบต.นางาม

(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)

อนุมัตินายก อบต.นางาม

(นายพรมรินทร์ บุญก้อน)